
107 年公務人員特種考試司法人員考試三等考試應考人成績統計累計表 
   

    101-公證人 102-觀護人（選試社會工作概論） 103-觀護人（選試少年事件處理法） 104-家事調查官 105-行政執行官 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.68 0 0 0.00 
69-69.9999 1 1 0.75 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.68 0 0 0.00 
68-68.9999 0 1 0.75 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.68 0 0 0.00 
67-67.9999 0 1 0.75 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.68 0 0 0.00 
66-66.9999 0 1 0.75 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.68 0 0 0.00 
65-65.9999 1 2 1.50 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.68 0 0 0.00 
64-64.9999 0 2 1.50 0 0 0.00 0 0 0.00 5 6 4.11 0 0 0.00 
63-63.9999 2 4 3.01 0 0 0.00 0 0 0.00 2 8 5.48 0 0 0.00 
62-62.9999 2 6 4.51 0 0 0.00 0 0 0.00 1 9 6.16 0 0 0.00 
61-61.9999 1 7 5.26 0 0 0.00 0 0 0.00 4 13 8.90 0 0 0.00 
60-60.9999 3 10 7.52 0 0 0.00 0 0 0.00 6 19 13.01 0 0 0.00 
59-59.9999 4 14 10.53 1 1 1.11 0 0 0.00 2 21 14.38 1 1 0.29 
58-58.9999 5 19 14.29 1 2 2.22 1 1 1.00 4 25 17.12 0 1 0.29 
57-57.9999 2 21 15.79 0 2 2.22 0 1 1.00 5 30 20.55 1 2 0.57 
56-56.9999 2 23 17.29 1 3 3.33 0 1 1.00 3 33 22.60 4 6 1.71 
55-55.9999 9 32 24.06 2 5 5.56 4 5 5.00 8 41 28.08 7 13 3.71 
54-54.9999 8 40 30.08 4 9 10.00 2 7 7.00 5 46 31.51 15 28 8.00 
53-53.9999 4 44 33.08 2 11 12.22 3 10 10.00 8 54 36.99 15 43 12.29 
52-52.9999 7 51 38.35 4 15 16.67 3 13 13.00 4 58 39.73 26 69 19.71 
51-51.9999 2 53 39.85 2 17 18.89 3 16 16.00 4 62 42.47 12 81 23.14 
50-50.9999 10 63 47.37 2 19 21.11 6 22 22.00 11 73 50.00 20 101 28.86 
49-49.9999 6 69 51.88 3 22 24.44 1 23 23.00 4 77 52.74 20 121 34.57 
48-48.9999 5 74 55.64 9 31 34.44 6 29 29.00 5 82 56.16 40 161 46.00 
47-47.9999 4 78 58.65 4 35 38.89 2 31 31.00 7 89 60.96 19 180 51.43 
46-46.9999 1 79 59.40 3 38 42.22 2 33 33.00 6 95 65.07 20 200 57.14 
45-45.9999 4 83 62.41 2 40 44.44 5 38 38.00 5 100 68.49 23 223 63.71 

0-44.9999 47 130 97.74 49 89 98.89 61 99 99.00 42 142 97.26 124 347 99.14 
全到且遭否決 3 2.26 1 1.11 1 1.00 4 2.74 3 0.86 
部分缺(到)考 10 7.52 11 12.22 14 14.00 11 7.53 31 8.86 
全部缺考 121 90.98 39 43.33 42 42.00 103 70.55 284 81.14 

類科合計人數 264  140  156  260   665   
類科需用人數 8  4  1  7   3   
全部到考人數 133  90  100  146   350   
到考率% 50.38  64.29  64.10  56.15   52.63   

否決項目 AF  AF  AF  AF   AF   
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



107 年公務人員特種考試司法人員考試三等考試應考人成績統計累計表 
   

    106-司法事務官法律事務組 107-法院書記官 108-檢察事務官偵查實務組 109-檢察事務官財經實務組 110-檢察事務官電子資訊組 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 2.33 
67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.33 
66-66.9999 1 1 0.78 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.33 
65-65.9999 1 2 1.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 6.98 
64-64.9999 2 4 3.10 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 5 11.63 
63-63.9999 1 5 3.88 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 6 13.95 
62-62.9999 3 8 6.20 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 6 13.95 
61-61.9999 3 11 8.53 2 2 1.80 0 0 0.00 0 0 0.00 1 7 16.28 
60-60.9999 1 12 9.30 0 2 1.80 2 2 0.53 1 1 0.98 0 7 16.28 
59-59.9999 6 18 13.95 1 3 2.70 3 5 1.32 0 1 0.98 0 7 16.28 
58-58.9999 2 20 15.50 2 5 4.50 0 5 1.32 0 1 0.98 1 8 18.60 
57-57.9999 10 30 23.26 2 7 6.31 4 9 2.37 0 1 0.98 3 11 25.58 
56-56.9999 13 43 33.33 1 8 7.21 8 17 4.47 0 1 0.98 1 12 27.91 
55-55.9999 4 47 36.43 5 13 11.71 14 31 8.16 0 1 0.98 0 12 27.91 
54-54.9999 7 54 41.86 5 18 16.22 7 38 10.00 1 2 1.96 1 13 30.23 
53-53.9999 6 60 46.51 5 23 20.72 14 52 13.68 1 3 2.94 0 13 30.23 
52-52.9999 9 69 53.49 3 26 23.42 7 59 15.53 1 4 3.92 1 14 32.56 
51-51.9999 6 75 58.14 7 33 29.73 15 74 19.47 1 5 4.90 1 15 34.88 
50-50.9999 8 83 64.34 7 40 36.04 17 91 23.95 1 6 5.88 1 16 37.21 
49-49.9999 6 89 68.99 10 50 45.05 21 112 29.47 2 8 7.84 2 18 41.86 
48-48.9999 4 93 72.09 2 52 46.85 24 136 35.79 0 8 7.84 2 20 46.51 
47-47.9999 5 98 75.97 5 57 51.35 17 153 40.26 4 12 11.76 1 21 48.84 
46-46.9999 4 102 79.07 9 66 59.46 16 169 44.47 4 16 15.69 0 21 48.84 
45-45.9999 5 107 82.95 4 70 63.06 18 187 49.21 3 19 18.63 0 21 48.84 

0-44.9999 21 128 99.22 41 111 100.00 186 373 98.16 79 98 96.08 17 38 88.37 
全到且遭否決 1 0.78 0 0.00 7 1.84 4 3.92 5 11.63 
部分缺(到)考 25 19.38 29 26.13 61 16.05 20 19.61 4 9.30 
全部缺考 141 109.30 72 64.86 319 83.95 70 68.63 31 72.09 

類科合計人數 295  212  760  192   78   
類科需用人數 4  2  4  3   2   
全部到考人數 129  111  380  102   43   
到考率% 43.73  52.36  50.00  53.13   55.13   

否決項目 AF  AF  AF  AF   AF   
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  



107 年公務人員特種考試司法人員考試三等考試應考人成績統計累計表 
   

    111-檢察事務官營繕工程組 112-監獄官(男) 113-監獄官(女) 114-公職法醫師 總 計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 
74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 2.13 0 0 0.00 1 1 0.05 
73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 4.26 0 0 0.00 1 2 0.10 
72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 4.26 1 1 9.09 1 3 0.15 
71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 6.38 0 1 9.09 1 4 0.20 
70-70.9999 0 0 0.00 1 1 0.31 0 3 6.38 0 1 9.09 2 6 0.30 
69-69.9999 0 0 0.00 5 6 1.88 1 4 8.51 0 1 9.09 7 13 0.65 
68-68.9999 0 0 0.00 0 6 1.88 0 4 8.51 0 1 9.09 1 14 0.70 
67-67.9999 0 0 0.00 1 7 2.19 0 4 8.51 0 1 9.09 1 15 0.75 
66-66.9999 0 0 0.00 1 8 2.50 1 5 10.64 0 1 9.09 3 18 0.90 
65-65.9999 0 0 0.00 1 9 2.81 0 5 10.64 1 2 18.18 6 24 1.20 
64-64.9999 0 0 0.00 1 10 3.13 0 5 10.64 0 2 18.18 10 34 1.71 
63-63.9999 0 0 0.00 3 13 4.06 0 5 10.64 1 3 27.27 10 44 2.21 
62-62.9999 0 0 0.00 0 13 4.06 1 6 12.77 0 3 27.27 7 51 2.56 
61-61.9999 0 0 0.00 2 15 4.69 1 7 14.89 0 3 27.27 14 65 3.26 
60-60.9999 0 0 0.00 1 16 5.00 0 7 14.89 1 4 36.36 15 80 4.01 
59-59.9999 0 0 0.00 5 21 6.56 1 8 17.02 0 4 36.36 24 104 5.22 
58-58.9999 0 0 0.00 3 24 7.50 1 9 19.15 2 6 54.55 22 126 6.32 
57-57.9999 1 1 3.23 3 27 8.44 1 10 21.28 2 8 72.73 34 160 8.03 
56-56.9999 0 1 3.23 5 32 10.00 0 10 21.28 1 9 81.82 39 199 9.98 
55-55.9999 0 1 3.23 2 34 10.63 1 11 23.40 0 9 81.82 56 255 12.79 
54-54.9999 1 2 6.45 5 39 12.19 3 14 29.79 0 9 81.82 64 319 16.01 
53-53.9999 1 3 9.68 9 48 15.00 0 14 29.79 0 9 81.82 68 387 19.42 
52-52.9999 0 3 9.68 6 54 16.88 0 14 29.79 0 9 81.82 71 458 22.98 
51-51.9999 1 4 12.90 7 61 19.06 1 15 31.91 1 10 90.91 63 521 26.14 
50-50.9999 2 6 19.35 6 67 20.94 2 17 36.17 1 11 100.00 94 615 30.86 
49-49.9999 3 9 29.03 10 77 24.06 0 17 36.17 0 11 100.00 88 703 35.27 
48-48.9999 1 10 32.26 6 83 25.94 2 19 40.43 0 11 100.00 106 809 40.59 
47-47.9999 3 13 41.94 11 94 29.38 1 20 42.55 0 11 100.00 83 892 44.76 
46-46.9999 1 14 45.16 3 97 30.31 2 22 46.81 0 11 100.00 71 963 48.32 
45-45.9999 1 15 48.39 5 102 31.87 1 23 48.94 0 11 100.00 76 1039 52.13 

0-44.9999 14 29 93.55 154 256 80.00 23 46 97.87 0 11 100.00 858 1897 95.18 
全到且遭否決 2 6.45 64 20.00 1 2.13 0 0.00 96 4.82 
部分缺(到)考 8 25.81 7 2.19 3 6.38 0 0.00 234 11.74 
全部缺考 31 100.00 91 28.44 8 17.02 2 18.18 1354 67.94 

類科合計人數 70  418  58  13   3581   
類科需用人數 2  27  6  1   74   
全部到考人數 31  320  47  11   1993   
到考率% 44.29  76.56  81.03  84.62   55.65   

否決項目 AF  AF  AF  AF     
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  
 



107 年公務人員特種考試司法人員考試四等考試應考人成績統計累計表 

 
   

    201-法院書記官 202-法警(男) 203-法警(女) 204-執達員 205-執行員 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 1 1 0.12 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 1 0.12 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 1 2 0.24 1 1 0.69 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 2 4 0.47 0 1 0.69 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 0 4 0.47 2 3 2.07 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 0 0 0.00 0 4 0.47 2 5 3.45 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 0 0 0.00 5 9 1.06 1 6 4.14 0 0 0.00 0 0 0.00 

67-67.9999 0 0 0.00 4 13 1.54 0 6 4.14 1 1 0.21 1 1 0.71 

66-66.9999 0 0 0.00 4 17 2.01 0 6 4.14 1 2 0.43 0 1 0.71 

65-65.9999 1 1 0.03 6 23 2.72 1 7 4.83 1 3 0.64 0 1 0.71 

64-64.9999 0 1 0.03 10 33 3.90 0 7 4.83 0 3 0.64 0 1 0.71 

63-63.9999 1 2 0.06 14 47 5.56 0 7 4.83 1 4 0.86 0 1 0.71 

62-62.9999 0 2 0.06 20 67 7.92 2 9 6.21 0 4 0.86 1 2 1.42 

61-61.9999 0 2 0.06 16 83 9.81 1 10 6.90 0 4 0.86 2 4 2.84 

60-60.9999 4 6 0.18 19 102 12.06 1 11 7.59 4 8 1.72 1 5 3.55 

59-59.9999 5 11 0.34 33 135 15.96 2 13 8.97 2 10 2.15 1 6 4.26 

58-58.9999 6 17 0.52 22 157 18.56 2 15 10.34 6 16 3.43 4 10 7.09 

57-57.9999 9 26 0.80 27 184 21.75 2 17 11.72 4 20 4.29 3 13 9.22 

56-56.9999 14 40 1.23 19 203 24.00 3 20 13.79 3 23 4.94 3 16 11.35 

55-55.9999 24 64 1.97 27 230 27.19 3 23 15.86 10 33 7.08 9 25 17.73 

54-54.9999 28 92 2.83 17 247 29.20 2 25 17.24 9 正額 38 人 42 9.01 2 27 19.15 

53-53.9999 31 123 3.79 27 274 32.39 3 28 19.31 12 增額 10 人 54 11.59 5 32 22.70 

52-52.9999 57 180 5.54 27 301 35.58 1 29 20.00 11 65 13.95 5 37 26.24 

51-51.9999 69 正額213人249 7.67 24 325 38.42 4 33 22.76 14 79 16.95 8 45 31.91 

50-50.9999 77增額 68 人 326 10.04 26 351 41.49 6 39 26.90 18 97 20.82 6 51 36.17 

0-49.9999 0 326 10.04 0 351 41.49 0 39 26.90 0 97 20.82 0 51 36.17 

全到且遭否決 2921 89.96 495 58.51 106 73.10 369 79.18 90 63.83 

部分缺(到)考 418 12.87 108 12.77 23 15.86 51 10.94 15 10.64 

全部缺考 1339 41.24 469 55.44 85 58.62 208 44.64 93 65.96 

類科合計人數 5004  1423  253  725   249   

類科需用人數 206  74  2  36   31   

全部到考人數 3247  846  145  466   141   

到考率% 64.89  59.45  57.31  64.28   56.63   

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



107 年公務人員特種考試司法人員考試四等考試應考人成績統計累計表 
 

   

    206-監所管理員(男) 207-監所管理員(女) 總 計     

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00            

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00            

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00            

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00            

76-76.9999 1 1 0.06 0 0 0.00 1 1 0.01            

75-75.9999 1 2 0.12 0 0 0.00 1 2 0.03            

74-74.9999 2 4 0.24 1 1 0.30 4 6 0.09            

73-73.9999 6 10 0.60 0 1 0.30 6 12 0.18            

72-72.9999 3 13 0.78 1 2 0.60 6 18 0.26            

71-71.9999 5 18 1.08 1 3 0.91 8 26 0.38            

70-70.9999 6 24 1.45 1 4 1.21 9 35 0.51            

69-69.9999 8 32 1.93 2 6 1.81 12 47 0.69            

68-68.9999 17 49 2.95 2 8 2.42 25 72 1.05            

67-67.9999 14 63 3.80 6 14 4.23 26 98 1.43            

66-66.9999 17 80 4.82 7 21 6.34 29 127 1.86            

65-65.9999 19 99 5.96 8 29 8.76 36 163 2.38            

64-64.9999 41 140 8.43 8 37 11.18 59 222 3.25            

63-63.9999 39 179 10.78 5 42 12.69 60 282 4.13            

62-62.9999 31 210 12.65 8 50 15.11 62 344 5.03            

61-61.9999 45 255 15.36 11 61 18.43 75 419 6.13            

60-60.9999 33 288 17.35 11 72 21.75 73 492 7.20            

59-59.9999 42 330 19.88 11 83 25.08 96 588 8.60            

58-58.9999 40 370 22.29 7 90 27.19 87 675 9.87            

57-57.9999 49 419 25.24 10 100 30.21 104 779 11.40            

56-56.9999 66 485 29.22 9 109 32.93 117 896 13.11            

55-55.9999 45 530 31.93 9 118 35.65 127 1023 14.96            

54-54.9999 36 566 34.10 7 125 37.76 101 1124 16.44            

53-53.9999 48 614 36.99 9 134 40.48 135 1259 18.42            

52-52.9999 39 653 39.34 10 144 43.50 150 1409 20.61            

51-51.9999 31 684 41.20 9 153 46.22 159 1568 22.94            

50-50.9999 41 725 43.67 5 158 47.73 179 1747 25.56            

0-49.9999 0 725 43.67 0 158 47.73 0 1747 25.56            

全到且遭否決 935 56.33 173 52.27 5089 74.44     

部分缺(到)考 125 7.53 25 7.55 765 11.19     

全部缺考 633 38.13 137 41.39 2964 43.36     

類科合計人數 2418  493  10565      

類科需用人數 759  88  1196      

全部到考人數 1660  331  6836      

到考率% 68.65  67.14  64.70      

否決項目 AEF  AEF       

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



107 年公務人員特種考試司法人員考試五等考試應考人成績統計累計表 

   
  

  301-錄事 302-庭務員 總 計     

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                

100 分 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00            

99-99.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00            

98-98.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00            

97-97.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00            

96-96.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00            

95-95.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00            

94-94.9999 0 0 0.00 1 1 0.11 1 1 0.03            

93-93.9999 0 0 0.00 0 1 0.11 0 1 0.03            

92-92.9999 1 1 0.04 2 3 0.34 3 4 0.12            

91-91.9999 0 1 0.04 3 6 0.69 3 7 0.21            

90-90.9999 0 1 0.04 6 12 1.37 6 13 0.39            

89-89.9999 2 3 0.12 2 14 1.60 4 17 0.50            

88-88.9999 3 6 0.24 4 18 2.06 7 24 0.71            

87-87.9999 4 10 0.40 6 正額 25 人 24 2.75 10 34 1.01            

86-86.9999 6 16 0.64 13 增額  3 人 37 4.23 19 53 1.57            

85-85.9999 9 25 1.00 13 50 5.72 22 75 2.23            

84-84.9999 16 41 1.64 12 62 7.09 28 103 3.06            

83-83.9999 27 正額 53 人 68 2.73 7 69 7.89 34 137 4.07            

82-82.9999 26 增額 21 人 94 3.77 9 78 8.92 35 172 5.11            

81-81.9999 46 140 5.61 16 94 10.76 62 234 6.95            

80-80.9999 38 178 7.14 14 108 12.36 52 286 8.49            

79-79.9999 46 224 8.98 17 125 14.30 63 349 10.36            

78-78.9999 44 268 10.75 20 145 16.59 64 413 12.26            

77-77.9999 57 325 13.03 18 163 18.65 75 488 14.49            

76-76.9999 48 373 14.96 25 188 21.51 73 561 16.66            

75-75.9999 53 426 17.08 33 221 25.29 86 647 19.21            

74-74.9999 49 475 19.05 24 245 28.03 73 720 21.38            

73-73.9999 68 543 21.77 16 261 29.86 84 804 23.87            

72-72.9999 56 599 24.02 15 276 31.58 71 875 25.98            

71-71.9999 78 677 27.15 26 302 34.55 104 979 29.07            

70-70.9999 68 745 29.87 22 324 37.07 90 1069 31.74            

0-69.9999 1267 2012 80.67 409 733 83.87 1676 2745 81.50            

全到且遭否決 482 19.33 141 16.13 623 18.50     

部分缺(到)考 17 0.68 7 0.80 24 0.71     

全部缺考 922 36.97 375 42.91 1297 38.51     

類科合計人數 3433  1256  4689      

類科需用人數 50  25  75      

全部到考人數 2494  874  3368      

到考率% 72.65  69.59  71.83      

否決項目 AEF  AEF        

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  


